6. המשיב יתייצב לדיוני בית המשפט בהתאם לכל הזמנה שיקבל.
7. בהעדר ערבויות יותר המשיב במעצר ויובא בפני מחר 29/7/14 עד השעה 12.00.
למען הסר ספק, רק בהתקיים כל תנאי השחרור שקבועים לעיל, ניתן יהיה לשחרר את המשיב.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

**ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ד,
28/07/2014 במעמד הנוכחים.
ערן קוטון, שופט**